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1 Construccion Municipio de 12 12 03.02.12.461.0124  100,000.00 0.00 0.00  140,214.10 0.00 240,214.10 0.00 0.00 150,312.29  0.00 0.00 150,312.29 62.00 % 89,901.81 37.00 % EN PROCESO
y Reparacion San Marcos de 1
de Centros  Colén
de Salud
Publica

2 Construccion El Boqueron 12 12 03.02.12.464.0124  150,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 2 EJECUTO
de Agua
Potable

3 Construccion El Gualiqueme 12 12 03.02.12.464.0124  150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 5 EJECUTO
de Agua
Potable

4 Construccion Gracias a Dios 12 12 03.02.12.465.0124  200,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  100,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 6 EJECUTO
de
Alcantarillado
Sanitario

5 Construccion La Victoria 12 12 03.02.12.465.0124  165,460.45 0.00 0.00 0.00 115,460.45 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 7 EJECUTO
de
Alcantarillado
Sanitario

6 Reparacion El Inventario 12 12 03.01.12.461.0124 150,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00  50,000.00 0.00 0.00 3,547.12  0.00 0.00 3,547.12 7.00 % 46,452.88 92.00 % EN PROCESO
de Escuela 9
Francisco
Morazan

7 Reparacion El Anonal 12 12 03.01.12.461.1124 150,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Escuela 0 EJECUTO
Francisco
Morazan

8 Contruccion La Barranquilla 12 12 03.01.12.461.1124  200,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00  100,000.00 0.00 0.00 38,810.53 0.00 0.00 38,810.53 38.00 % 61,189.47 61.00 % EN PROCESO
de Aula de 2
Clases en
Escuela 4 de
Julio

9 Construccion Municipiode 12 12 03.01.12.461.1124  100,000.00 0.00 0.00  200,000.00 30,000.00  270,000.00 0.00 0.00 235,834.39 0.00 0.00 235,834.39 87.00 % 34,165.61 12.00 % EN PROCESO
y Reparacion San Marcos de 3
de Centros  Colén
Educativos
Publicos
(Distrito
0615)

10 Construccion El Centro 12 12 03.09.12.467.1124  300,000.00 367,521.46 0.00 0.00 0.00 667,521.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  667,521.46 100.00 % NO SE
de Pasaje 6 EJECUTO
Frente a
Iglesia
Catolica

1" Mejoras a El Centro 12 12 03.09.12.467.1124  265,977.40 0.00 0.00 0.00 0.00 265,977.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  265,977.40 100.00 % NO SE
Parque 7 EJECUTO
Cabafias

12 Construccion San Marcos de 12 12 03.09.12.467.1124  100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 197,150.00 0.00 0.00 197,150.00 49.00 %  202,850.00 50.00 % EN PROCESO
y Reparacion Colon. 8
de Parques y
Campos de
Futboll

13 Construccion El Barrero y 12 12 03.09.12.481.1124  500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  500,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema Zaragoza 9 EJECUTO
de Energia
Electrica
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14 Construccion El Rincon 12 12 03.09.12.481.2124  500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  500,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 1 EJECUTO
de Energia
Electrica

16 Construccion Municipiode 12 12 03.09.12.481.2124  500,000.00 540,279.48 0.00 135,069.87  135,069.87 1,040,279.48 0.00 0.00 181,708.85 0.00 0.00 181,708.85 17.00%  858,570.63 82.00 % EN PROCESO
y Reparacion San Marcos de 2
a Sistema de Colén
Energia
Electrica

16 Construccion, Municipio de 11 1" 06.01.11.464.2124  150,000.00 66,059.94 0.00 150,000.00 0.00 366,059.94 30,022.73 0.00 0.00 0.00 0.00 30,022.73 8.00%  336,037.21 91.00 % EN PROCESO
y Reparacion San Marcos de 6
de sistemas  Colon
de agua
potable

17  Construccion Municipiode 11 1 06.01.11.469.3124  200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  200,000.00 100.00 % NO SE
y Reparacion San Marcos de 0 EJECUTO
de Letrinas y Colén
Sanitarios

18  Construccion Municipiode 11 " 06.01.11.469.3124  225,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,500.00 9,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,445.00 4.00%  216,055.00 95.00 % EN PROCESO
y Repracion San Marcos de 1
de Obras de Colén
Mitigacion de
Desastres

19  Construccion Municipiode 11 1" 06.01.11.481.3124  500,000.00 374,425.00 0.00 0.00 0.00 874,425.00  425.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425.00 0.00%  874,000.00 99.00 % EN PROCESO
y Reparacion San Marcos de 3
a Sistema de Colén
Energia
Electrica

20  Construccion Municipiode 11 11 06.01.11.463.3124  500,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  800,000.00 100.00 % NO SE
y Reparacion San Marcos de 4 EJECUTO
de Viviendas Colén

21 Embaulado  El Portillo 12 12 06.01.12.466.3124  200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  200,000.00 100.00 % NO SE
de Cunetas 6 EJECUTO

22 Construccion Pastora 12 12 06.01.12.466.3124 260,536.13 0.00 0.00 0.00 0.00 260,536.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  260,536.13 100.00 % NO SE
de Pavimento Rodriguez 8 EJECUTO

23 Construccion San Marcos de 11 " 06.01.11.466.4124  400,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00272,057.78 0.00 0.00 0.00 0.00 272,057.78 54.00 %  227,942.22 45.00 % EN PROCESO
y Reparacion Colon. 1
de
Pavimentos y
Empedrados

24 Construccion San Marcos de
y Reparacion Colon.
de Cajas
Puente y
Alcantarillas

1 1" 06.01.11.475.4124  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  400,000.00 100.00 % NO SE
4 EJECUTO

25  Remodelacio El Centro " " 06.01.11.461.4124  300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  300,000.00 100.00 % NO SE
nde Casala 6 EJECUTO
Francia
(Casadela
Cultura)

26 Construccion Municipiode 11 1" 06.01.11.461.4124  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 100,000.00 100.00 % NO SE
y Reparacion San Marcos de 8 EJECUTO
de Centros  Colén
de Salud
Publica
(Ingresos de
Capital)

11/07/2018 04:19:27 p.m. 2



bsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

San Marcos de Colén, CHOLUTECA - w . —
EJERCICIO: 2018 Sty _— \ SAM I
USUARIO: LUIS.RODRIGUEZ . —_—

Informe Anual de Proyectos Emision:  11/07/2018

Honduras C.A. (Forma 10 - Acumulada) Hora :  04:19 p.m.
. Pagina: 3de 6
Moneda: Lempiras (L)

No. Nombredel Ubicacion N°Fondo de Fuente de Cédigo N° Presupuesto Modificaciones Presupuesto Fondos Utilizados Presupuesto (%) Ejecutado  Monto (%) Pendiente En Proceso/  Observaciones
Proyecto F F F i Acta Anual Ampliaci Dismi " Trasp de Traspaso de Definitivo Propios Préstamos  Transferencias ERP Otros Ejecutado Per_ldlent.t? de de Ejecucion Terminado
nto nto o Aprobado mas menos Ejecucion

27 Construccion Municipiode 11 1" 06.01.11.461.4124 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  100,000.00 100.00 % NO SE
y Reparacion San Marcos de 9 EJECUTO
de Centros  Colén
Comunales y
Centros de
Oracion
(Ingresos de
Capital)

28  Construccion Municipiode 11 1 06.01.11.467.5124  125,500.00 0.00 0.00  150,000.00 0.00 275,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  275,500.00 100.00 % NO SE
y Reparacion San Marcos de 0 EJECUTO
de Parques y Colon
Campos de
Futboll
(Ingresos de
Capital)

29  Construccion Municipiode 11 " 06.01.11.469.5124  90,104.31 17,800.00 0.00 0.00 0.00 107,904.31 5,360.07 0.00 0.00 0.00 0.00 5,360.07 4.00 % 102,544.24 95.00 % EN PROCESO
y supervision San Marcos de 1
de obras Colén
varias
(elaboracion
de plan de
desarrollo
municipal
PDM)

30  Construccion San Marcos de 12 12 03.02.12.469.5 0.00 100,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de letrinas  Colon. 7 EJECUTO

31  Reparacion B°San 13 25 06.01.13.461.5 0.00 183,040.81 0.00 0.00 0.00 183,040.81 0.00 0.00 0.00 0.00 182,16 182,161.19 99.00 % 879.62 0.00% TERMINADO
de techo del Francisco 2 1.19
Jardin de
Nifios Melvin
Jones

32  Construccion Las Flores 12 12 03.02.12.464.0124  150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 3 EJECUTO
de Agua
Potable

33  Construccion El Inventario 12 12 03.02.12.464.0124  150,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00  50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema 4 EJECUTO
de Agua
Potable

34  Construccion Buena Vista y EI12 12 03.02.12.465.0124  200,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  100,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema  Barrero 8 EJECUTO

de
Alcantarillado
Sanitario

35 Reparacion Oyoto 12 12 03.01.12.461.1124  150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
de Escuela 1 EJECUTO
Dionicio de
Herrera

36  Construccion Municipio de 12 12 03.03.12.463.1124  500,000.00 790,907.10 0.00  480,000.00 0.00 1,770,907.10 0.00 0.00 1,444,472.16  0.00 0.00 1,444,472.16 81.00 %  326,434.94 18.00 % EN PROCESO
y Reparacion San Marcos de 4
de Viviendas Colén

37  Construccion B° El Campo 12 12 03.11.12.461.1124  500,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  600,000.00 100.00 % NO SE
de Local de 5 EJECUTO
Usos
Multiples de
la Red de
Mujeres del
Municipio

38  Construccion El Frijolilloy EI 12 12 03.09.12.481.2124  500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  500,000.00 100.00 % NO SE
de Sistema Pedregal 0 EJECUTO
de Energia
Electrica
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39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

Construccion San Francisco
de Caja
Puente

Construccion Municipio de
y Reparacion San Marcos de
de Carreteras Colon

Construccion Municipio de

y Reparacion San Marcos de
de Centros  Colén

de Salud

Publica

Construccion El Guanijiquil
de Sistema

de Agua

Potable

(Bomba

sumergible)

Construccion Municipio de
de Pilas, San Marcos de
Lavanderos y Colon

Barios

Construccion San Marcos de
y Reparacion Colon.

a sistema de

alcantarillado

sanitario

Instalacion y Municipio de
Reparacion San Marcos de
de Sistemas Colén

de Paneles

Solares

Embaulado  La Benita
de cunetas,

Embaulado  Pastora
de cunetas, Rodriguez

Reparacion Municipio de
de Calles San Marcos de
Colon

Construccion San Marcos de
y Reparacion Colon.

de Calles,

Cunetas,

Alcantarillas y

Cajas Puente

Empedrado El Fuerte Perez
decalle y

construccion

de huella de

concreto

Construccion Municipio de
y Reparacion San Marcos de
de Carreteras Colén

Ampliacion  El Centro
de Edificio
Municipal

12

12

1"

1"

11

1

12

1

"

1"

1
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05.01.12.475.2124
3
05.01.12.475.2124
4

06.01.11.461.2124
5

06.01.11.464.2124
7

06.01.11.464.2124
8

06.01.11.465.2124
9

06.01.11.469.3124
2

06.01.12.466.3124
5
06.01.12.466.3 124
7
06.01.12.466.3124
9

06.01.11.466.4 124
0

06.01.11.466.4 124
2

06.01.11.475.4124
3

06.01.11.461.4124
5

300,000.00

1,000,000.00

100,000.00

150,000.00

200,000.00

500,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

500,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

300,000.00

0.00

603,900.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

659,569.30

400,000.00

0.00

400,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00 0.00

1,803,900.47 0.00

100,000.00 0.00

150,000.00 0.00

200,000.00 0.00

500,000.00 500.00

200,000.00 0.00

200,000.00 0.00

200,000.00 0.00

1,159,569.30 0.00

800,000.00148,000.00

400,000.00 0.00

800,000.00270,000.00

300,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

699,210.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

0.00

460,210.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

699,210.00

0.00

0.00

0.00

500.00

0.00

5,000.00

0.00

460,210.00

148,000.00

0.00

270,000.00

0.00

0.00 %

38.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

2.00 %

0.00 %

39.00 %

18.00 %

0.00 %

33.00 %

0.00 %

100,000.00

1,104,690.47

100,000.00

150,000.00

200,000.00

499,500.00

200,000.00

195,000.00

200,000.00

699,359.30

652,000.00

400,000.00

530,000.00

300,000.00

100.00 %

61.00 %

100.00 %

100.00 %

100.00 %

99.00 %

100.00 %

97.00 %

100.00 %

60.00 %

81.00 %

100.00 %

66.00 %

100.00 %

NO SE
EJECUTO

EN PROCESO

NO SE
EJECUTO

NO SE
EJECUTO

NO SE
EJECUTO

EN PROCESO

NO SE
EJECUTO

EN PROCESO

NO SE

EJECUTO

EN PROCESO

EN PROCESO

NO SE
EJECUTO

EN PROCESO

NO SE
EJECUTO
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53

55

56

57

Construccion El Cafetal

de Techo de
Laboratorio
Contable y
Computacion
del Instituto
Departament
al Lempira

Reparacion

de techo del Francisco

Jardin de
Nifios Melvin
Jones

Construccion San Marcos de

y mejoras del
sistema de
agua potable

Construccion San Marcos de

y mejoras del
sistema de
alcantarillado
sanitario

Proy. varios, Municipio de
elaboracion San Marcos de

de PDM y
supervision
de proy.

B° San

Colon.

Colon.

Colén

1"

12

12

12

12
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06.01.11.461.4124  300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00 0.00 0.00
7

03.01.12.461.5
3

03.02.12.464.5
5

03.02.12.465.5
6

06.01.12.469.5
4

0.00 0.00 0.00  430,000.00 0.00  430,000.00 0.00 0.00 382,921.68

0.00 100,000.00 0.00  100,000.00 0.00  200,000.00 0.00 0.00 143,770.78

0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 46,195.81

0.00 176,302.40 0.00 0.00 0.00 176,302.40 0.00 0.00 73,976.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

382,921.68

143,770.78

46,195.81

73,976.20

0.00 %

89.00 %

71.00 %

46.00 %

41.00 %

300,000.00

47,078.32

56,229.22

53,804.19

102,326.20

100.00 %

10.00 %

28.00 %

53.00 %

58.00 %

NO SE
EJECUTO

EN PROCESO

EN PROCESO

EN PROCESO

EN PROCESO



Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales
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Informe Anual de Proyectos Emision:  11/07/2018
Hora :  04:19 p.m.
Honduras C.A. (Forma 10 - Acumulada) _ P
. Pagina: 6 de 6
Moneda: Lempiras (L)
No. Nombre del  Ubicacion N°Fondo de Fuente de Cadigo N° Presupuesto Modificaciones Presupuesto Fondos Utilizados Presupuesto (%) Ejecutado Monto (%) Pendiente En Proceso/ Observaciones
Proyecto Fi iamie Fi iamie F i Acta Anual Ampliaci Dismi " T de Traspaso de Definitivo Propios Préstamos  Transferencias ERP Otros Ejecutado Pendiente de de Ejecucion Terminado
nto nto o Aprobado r;lés menos Ejecucion
Totales 14,383,078.2  5,679,805.96 0.00 1,985,283.97 1,530,530.32 20,517,637.9735,810.58 0.00  4,063,119.81 0.00 182,16  4,981,091.58 15,536,546.32
9 0
Observaciones:

IAprobacion de Presupuesto:
INo se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
NFORME DEL 01 AL 25 DE ENERO 2018 POR CIERRE DE GESTION MUNICIPAL 2014-2018

Primer Trimestre Complementario:
No se registraron observaciones.

ISegundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a) Tesorero(a) Municipal
Municipal
JOSE DOUGLAS ORDONEZ CARRASCO JOSE LUIS RODRIGUEZ MONTERO ELVIN ALBERTO SANDOVAL REYES
Nombre Completo Nombre Completo Nombre Completo
Firmay Sello Firma y Sello Firmay Sello

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE,
PRIMER TRIMESTRE COMPLEMENTARIO, SEGUNDO TRIMESTRE

0981J3Xhtk6f1z2ZC9j9RaZKWFw2ccx658cAGDDbOgRNJQRalXInzCcReY ku+wwtw7 Exollw9uxxD5sDgGLp2s4UCmMIJEB8809VI74Hqs4X0+fWmI7tL171PA2Bpo94WKnf29h2
yPbhel+HCDA76/PSOsOu20rvzlc03QF5a9SY Sn2falZPHnP+H9aVr1x9BIUMJVBGwuyjNqOT1k9x1/ycWXnMtQTDt4nwjiac/h Y oa4npfPk5iTcQsz/q70u/pV7X1up5BOuVPNQ
YzkRxvFPd/G3g3imt1WDUdpLUMnhPkKkM7J79hGVn1rGxiOwhVkU8xS5jP8BdffUov38DBEXaSot9HSmvy

11/07/2018 04:19:32 p.m. 6



